

Kurier Wolbromski



Gazeta bezpłatna

nr 14(36)/2011

19 sierpnia 2011 r.

W numerze:

Dziękowaliśmy za plony

W niedzielę 28 sierpnia odbyły się w Gołaczewach doroczne dożynki, podczas których mieszkańcy gminy Wolbrom i całego powiatu olkuskiego dziękowali za plony. Przybyły grupy wieńcowe z 57 miejscowości, druhowie z okolicznych OSP, rolnicy, liczni mieszkańcy i wielu znamienitych gości. Pogoda dopisała.

Zanim rozpoczęła się uroczysta msza św. odprawiona przez biskupa Piotra Skuchę w kościele Św. Marii Magdaleny w Gołaczewach, odbył się przegląd wieńców dożynkowych, w czasie którego komisja konkursowa, składająca się z przewodniczących Rad Powiatu Olkuskiego i Gminy Wolbrom Krzysztofa Dąbrowskiego i Włodzimierza Żurka, dokonała rzeczy praktycznie niemożliwej – spośród rekordowej ilości wspaniałych wieńców, zgromadzonych wokół świątyni, symbolicznie wybrała 3 najpiękniejsze.

W czasie mszy św. ks. proboszcz Aleksander Witkowski dziękował rolnikom za ich codzienną pracę, a gospodarzom za trud poświęcony na przygotowanie uroczystości. Poinformował również, że społeczność wsi Gołaczewy na jego apel zebrała liczne dary dla osób potrzebujących, które zostaną rozdzielone pomiędzy podopiecznych Ochronki Betlejem z Wolbromia i powodziań ze Słupca, który już wcześniej, po ubiegłorocznej powodzi, był obdarowywany przez mieszkańców naszej Gminy.

Po zakończonej liturgii tradycyjny korowód dożynkowy, prowadzony przez orkiestrę dętą z Zarzecza, wspomagana przez muzyków z Olkusza, skierował się w stronę boiska przy szkole w Gołaczewach. Tam gości powitali gospodarze dożynek starosta olkuski Jerzy Kwaśniewski i burmistrz Wolbromia Jan Łaksa. Dziękując organizatorom za piękne przyjęcie oraz wszystkim rolnikom za ich całoroczny trud symbolicznie podzielili i rozdali zgromadzonym chleb, przyniesiony przez starostów dożynek – rolników z Gołaczew Martę Rdest i Konrada Domagałę. Głos zabrał

również gość specjalny dożynek sołtys wsi Słupiec Krzysztof Padykuła, który w imieniu mieszkańców swojej miejscowości dziękował góraczom i innym sołectwom z naszej gminy za wsparcie i pomoc po ubiegłorocznej powodzi.

W trakcie festynu dożynkowego ogłoszono wyniki przeglądu wieńców, a za najpiękniejsze komisja oceniająca uznała dzieła przygotowane przez KGW z Gołaczew, Kwaśniowa Dolnego i Braciejówki, z zastrzeżeniem, że wybór był praktycznie niewykonalny, bowiem wszystkie wieńce były wspaniałe, pomysłowe i pochłonęły mnóstwo pracy podczas przygotowania. Wszystkie zatem zostały nagrodzone jednakowymi nagrodami, przygotowanymi przez Starostwo. W przeprowadzonym wśród publiczności plebiscycie na najpiękniejszy wieńiec wyróżniony został dyplomem i pucharem wieńiec z Dłużca, a nagrodę za przygotowanie wieńca w kształcie gołaczewskiego kościoła odebrali jego twórcy, reprezentujący gospodarzy. W trakcie imprezy

ci g dalszy na str. 3



Figurę do wsi przywozły dorożką gospodynie ze Strzegowej



Figurę do wsi przywozły dorożką gospodynie ze Strzegowej

Pożar - finał
wypalania traw
- str. 3.

Puchar Polski
Podokręgu Olkusz
dla Przeboju
- str. 6.

Delegacja chińska
w Wolbromiu
- str. 8.

Podziękowanie burmistrza za dożynki

Zgodnie ze staropolską piękną tradycją obchodziliśmy wczoraj święto plonów, w czasie którego wraz ze Starostą Olkuskim podzieliłiśmy symbolicznie chleb – symbol dobrobytu i jedności. Dziś pragnę podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania i uświetnienia tej wspaniałej uroczystości.

Dziękuję ekscelencji Ks. Biskupowi Piotrowi Skusze za celebrowanie mszy świętej oraz Proboszczowi Parafii Gołaczewy Ks. Aleksandrowi Witkowskiemu za przygotowanie uroczystości w kościele. Za wielkie zaangażowanie w organizacji dożynek dziękuję sołtysowi wsi Gołaczewy Andrzejowi Bocianowskiemu oraz mieszkańcom wsi, którzy tak aktywnie włączyli się w prace, na czele ze Stanisławem Rdestem. Dziękuję dyrekcji Zespołu Szkół w Gołaczewach – Robertowi Kozłowskiemu i Tomaszowi Szczepankiewiczowi, całemu gronu pedagogicznemu i obsłudze szkoły. Dziękuję druhom strażakom z OSP Gołaczewy z prezesem Janem Kwiorem. Wielkie słowa podziękowań kieruję do wspaniałych Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Gołaczewach z przewodniczącą Danutą Kuś. Składam podziękowania wszystkim sponsorom dożynek oraz wszystkim tym, którzy przyczynili się do

tego, że nasze święto się udało.

Szczególne podziękowania za dobrą współpracę kieruję także na ręce Starosty Jerzego Kwaśniewskiego i wszystkich zaangażowanych w organizację dożynek pracowników Starostwa Powiatowego w Olkuzi oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Wolbromiu pod kierownictwem mojej zastępczyni Katarzyny Gamrat.

Jestem dumny, że dzięki doskonałej współpracy święto plonów stało się prawdziwym wyrazem wdzięczności za rolniczy trud. Staraliśmy się, aby to właśnie ludzie wsi byli na tych dożynekach najważniejsi. Ubolewam, że nie wszyscy to uszanowali i doszło do nieuzgodnionej z organizatorami akcji propagandy przedwyborczej, co uraziło wiele obecnych osób. Szkoda, że organizatorzy tych incydentów nie uszanowali należycie obecności księdza biskupa i innych gości oraz gospodarzy.

Jeszcze raz dziękuję wszystkim ludziom dobrej woli, dla których nasze spotkanie na święcie plonów było okazją do wyrażenia szacunku dla rolników i ludzi wsi.

Burmistrz MiG Wolbrom
Jan Łaksa

INFORMACJA BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOLBROM z dnia 31 sierpnia 2011r.

Działając na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), podaję do wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.

Głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej odbędzie się w dniu 9 października 2011 r, w godz. 7.00 – 21.00.

Dla celów głosowania korespondencyjnego, na terenie Miasta i Gminy Wolbrom wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 18 w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu, ul. Krakowska 1.

Burmistrz
Miasta i Gminy Wolbrom

/-/ Jan Łaksa

Dobre miejsca wolbromskich cyklistów

Sporym sukcesem 16-latk z Budzyna Sylwestra Seweryna i jego opiekuna Jana Pajkierta zakończył się III Szosowy Wyścig Kolarski "Miechów-Lato 2011" który odbył się 14 sierpnia. Na trasie liczącej 75 km, reprezentujący klub UKS Sokół Kęty Sylwek, nie tylko został zwycięzcą premii górskiej, ale także został zwycięzcą w swojej grupie wiekowej. Wyścig w kat. open utalentowany zawodnik zakończył na wysokim piątym miejscu.

Na takim samym miejscu, ale na trasie 30-kilometrowej uplasował się Jan Pajkiert z Poręby Górnej, który podobnie jak Sylwek w swej kat. wiekowej M5 zajął pierwsze miejsce. W Szosowym Wyścigu Kolarskim "Miechów-Lato 2011" wzięło udział

był Krzysztof Kloc, a trzeci Kazimierz Dylawski. N piątym miejscu na trasach o długości 30 i 75 km. Nie uplasował się Jan Pajkiert z czasem było ograniczeń wiekowych, ani limitu 1:00:30. W klasyfikacji kobiet zwyciężyła Dorota Radomańska przed go dystansu. Najmłodszy zawodnik Aleksandrą Michta i Agatą Motylmiał 8 lat, a najstarszy 63. Adamczyk.

Na dystansie głównym Giga 75 km - Sylwek jest młodym, ale bardzo utarywalizowało 70 kolarzy. Zwyciężył lentowanym zawodnikiem. Do naj- Michał Ficek z czasem 2:01:08. Dru- większych jego sukcesów zaliczyć gi był Krzysztof Lewandowski, a trze- można V miejsce w Ogólnopolskiej ci Mirosław Sólnica. Zwycięzcą Olimpiadzie Młodzieży w kolarstwie Premii Górskiej usytuowanej w Pod- górskim, pierwsze miejsca w klasyfi- leśnej Woli na 27 kilometrze trasy zo- kacji PZK w sezonie 2010 w kat. ju- stał Sylwester Seweryn, który nior młodszy oraz klasyfikacji zakończył wyścig an 5. miejscu z cza- Małopolskiego ZK i I miejsce w Gim- sem 2:02:36. W klasyfikacji kobiet na najzjadzie. Za niedługo, bo 4 września tym dystansie zwyciężyła Marta Po- jedzie na finał Amatorskich Mi- znańska, a najlepszym zawodnikiem strzostw Polski w Kolarstwie Gór- na rowerze MTB był Marcin Wołek. skim „Family Cup” w Kielcach Trasa krótsza Mega 30 km zgromadzi- i uważam, że również tam powinien ła 46 zawodników, z których najszyb- dobrze wypaść – oznajmił dumny ze szym na mecie okazał się Marek swego podopiecznego Jan Pajkiert. Michalski – z czasem 0:53:57. Drugi

Wiesław Biernacki

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	2	3
1	Gmina Wolbrom Sołectwo: Chelm	Szkoła Podstawowa Chelm 98
2	Gmina Wolbrom Sołectwa: Chrzastowice,	Szkoła Podstawowa Chrzastowice 15
3	Gmina Wolbrom Sołectwo: Dłużec	Zespół Szkół Dłużec 7
4	Gmina Wolbrom Sołectwa: Domaniewice, Załęże	Budynek byłej Szkoły Podstawowej Załęże 108
5	Gmina Wolbrom Sołectwo: Gołaczewy	Zespół Szkół Gołaczewy 17 a
6	Gmina Wolbrom Sołectwo: Jeżówka	Szkoła Podstawowa Jeżówka 253
7	Gmina Wolbrom Sołectwa: Kąpiele Wielkie, Kąpiełki	Szkoła Podstawowa Kąpiele Wielkie 75 a
8	Gmina Wolbrom Sołectwa: Łobzów, Zabagnie	Szkoła Podstawowa Łobzów 220
9	Gmina Wolbrom Sołectwa: Boża Wola, Miechówka, Poręba Dzierzna	Szkoła Podstawowa Poręba Dzierzna 148
10	Gmina Wolbrom Sołectwa: Budzyń, Poręba Górna, Zasepiec	Szkoła Podstawowa Poręba Górna 62
11	Gmina Wolbrom Sołectwo: Strzegowa	Budynek byłej Szkoły Podstawowej Strzegowa 92
12	Gmina Wolbrom Sołectwa: Podlesice II, Sulislawice	Budynek byłej Szkoły Podstawowej Sulislawice 126 a
13	Gmina Wolbrom Sołectwa: Brzozówka, Lgota Wielka, Wierzchowisko	Zespół Szkół Wierzchowisko 32 b
14	Gmina Wolbrom Sołectwa: Kaliś, Lgota Wolbromska, Zarzecze	Zespół Szkół Zarzecze, ul. Szkolna 2
15	Miasto Wolbrom Osiedla: Władysława Łokietka, Szwedzi Ulice: Zielona	Gimnazjum Nr 1 Wolbrom Os. Wł. Łokietka 10
16	Miasto Wolbrom Osiedle: Bolesława Chrobrego Ulice: Wiejska	Świetlica Olkuskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Wolbrom Os. B. Chrobrego 19
17	Miasto Wolbrom Ulice: Akacja, Boczna, Dębowa, Dojazdowa, Jabłoniowa, Jaśminowa, Jesionowa, Klonowa, Kotliny, Kościelna, Kościuszki, Lipowa, Mariacka, Miechowska, Miodowa, Moniuszki, Na Stoku, Nowa, Nowakowskiego, Orzechowa, Sadowa, Różana, Stawowa, Szosa Miechowska, Wąska, Wąwóz, Wiśniowa, Wspólna, Wyzwolenia, Zacisze, Złota, Żwirki i Wigury	Szkoła Podstawowa Nr 1 Wolbrom ul. Mariacka 28
18	Miasto Wolbrom Ulice: Garbarska, Górna, Kilińskiego, Konopnickiej, Krakowska, Krótka, Krzywa, 29 Listopada, 3 Maja, Marszałka Piłsudskiego, Ogrodowa, Orzona, Orzeszkowej, Pompka, Rynek, Staszica, 20-tu Straconych, Strażacka, Targowa, Wodna, Żurawia	Urząd Miasta i Gminy Wolbrom ul. Krakowska 1 (wejście od Rynku)
19	Miasto Wolbrom Ulice: Fabryczna od nr 1-23 i od nr 2 - 24, Kamiennogórska, Leśna, 1 Maja od nr 1-27 i od nr 2-38, Plac Wolności, Skalska, Słoneczna, Szosa Olkuska, Za Lasem Osiedle: Skalska	Zespół Szkół Wolbrom ul. Skalska 18
20	Miasto Wolbrom Ulice: Brzozowska, Domy Fabryczne, Domy Kolejowe, Fabryczna od nr 25-101 i od nr 26-102, Kamienna Góra, Łukasińskiego, 1 Maja od nr 29-87 i od nr 40 - 98, Młyńska, Okrzei, Pisarówka, Pod Lasem, Polna, Sosnowa, Świerkowa Osiedla: Łukasińskiego, XX Lecia PRL.	Zespół Szkół Wolbrom ul. Pod Lasem 1

Harmonogram dyżurów aptek:

Apteka „**POD KORONĄ**” ul. 1-go Maja 39, 29.08 – 04.09.2011

Apteka „**NEMEZIS**”, Pl. Wolności 15, 05 – 11.09.2011

Apteka „**W PRZYCHODNI**”, ul. Skalska 22, 12 - 18.09.2011

Chcą za darmo zaszczepić osoby starsze

Starostwo Powiatowe w Olkuszu stawia na profilaktykę zdrowotną. Wraz z małopolskim sanepidem władze powiatu olkuskiego przystąpiły do realizacji projektu "Najzdrowszy Powiat Europy". W jego ramach ma powstać modelowy ośrodek profilaktyki - prewentorium. Prowadzone w nim będą profilaktyka, edukacja i promocja zdrowia. Prezentacja programu „Najzdrowszy Powiat Europy” odbyła się na specjalnie zorganizowanej konferencji, która odbyła się w kwietniu tego roku.

Zanim jednak ośrodek powstanie, jednym z pierwszych odczuwalnych dla społeczności lokalnej działań profilaktycznych może być inicjowana właśnie przez starostwo

akcja bezpłatnych szczepień przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia z całego powiatu olkuskiego. Władze Powiatu planują zakup 50 tys. szczepionek i rozmawiają z lekarzami podstawowej opieki zdrowotnej w poszczególnych miejscowościach o wyszczepianiu przez lekarzy pierwszego kontaktu grupy docelowej.

W Starostwie odbyło się spotkanie z dyrektorami ZOZ-ów sprawujących podstawową opiekę zdrowotną w powiecie olkuskim, na którym przedstawione zostały propozycje władz powiatu. Dyrektorzy nie określili na nim jednoznacznie swojego stanowiska na temat udziału swoich zakładów w programie. Nie jest tajemnicą, że niepubliczne ZOZ-y, co roku zarabiają na sprze-

daży szczepionek przeciwgrypowych. Z drugiej zaś strony osoby po 65 roku życia, które są poważną grupą uczestniczącą w każdym sezonie w szczepieniach, to najczęściej osoby niezamożne – emeryci i renciści, więc darmowe szczepionki byłyby dla nich dużą dogodnością. Rozmowy z lekarzami pozostają być kontynuowane. Równocześnie poszczególne Gminy liczą teraz ile konkretnie osób na ich terenie kwalifikuje się do potencjalnego objęcia programem. Będziemy z zainteresowaniem oczekiwać na dalsze szczegóły w tej sprawie i poinformujemy o nich naszych czytelników.

Ewa Barczyk



Figurę do wsi przywozili dorożką gospodynie ze Strzegowej

Już po XXIX Pielgrzymce Wolbromskiej

Sierpień to czas pielgrzymek na Jasną Górę. Pielgrzymka do Czarnej Madonny ma dla katolików szczególne znaczenie, a Częstochowa jest najpopularniejszym miejscem kultu w Polsce. Jedni idą co roku, nie potrafią przestać, inni „zdobywają” Jasną Górę tylko raz w życiu. 22 sierpnia, kilka minut przed ósmą wyruszyła

z naszego miasta XXIX Wolbromska Pielgrzymka Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Zanim blisko 140-osobowa grupa pątników wyszła na modlitewną trasę, w kościele pw. Św. Katarzyny została odprawiona msza święta w intencji pielgrzymów.

Wiesław Biernacki

Wolbrom, dnia 23.08.2011 r.

Nowoczesne respiratory w Nowym Szpitalu w Olkuszu

Nowy Szpital w Olkuszu systematycznie donosi o kolejnych zmianach i zakupach sprzętu. Wszystkie prowadzone działania, o których informowane są media mają na celu podniesienie jakości usług. Według zapowiedzi z początku roku Nowy Szpital w Olkuszu planuje w 2011 roku przeznaczyć 6,5 mln zł na inwestycje. Wydatki te związane są z zakupami sprzętu oraz remontami. W umowie zawartej pomiędzy spółką Nowy Szpital a oluskim starostwem istnieje zapis mówiący o tym, że rocznie na inwestycje i zakupy ma być przeznaczane 10 proc. kontraktu z NFZ.

Jak nas poinformowała Jadwiga Pięta z Nowego Szpitala w Olkuszu Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii działający w placówce wzbogacił się o dwa nowoczesne respiratory.

- Respirator typu SAVINA to aparat przeznaczony do długotrwałej wentylacji zastępczej dla celów intensywnej terapii – wyjaśnia ordynator oddziału lek. med. Ewa Łaskawiec. Jest wyposażony w kilka trybów

wentylacji, umożliwiającej wentylację inwazyjną, jak i nieinwazyjną. Posiada on pełne omonitorowanie, pozwalające prowadzić pacjentów w stanie bardzo ciężkim, z niewydolnością oddechową oraz posiada opcję umożliwiającą odzwyczajanie pacjenta od respiratora. Aparat ten został zakupiony na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, ale może być on również wykorzystywany na salach wybu-

dzeń po zabiegach operacyjnych jak i również do użytku szpitalnego (transport szpitalny, między szpitalny, lotniczy) – dodaje pani ordynator.

Drugi z kolei zakupiony respirator transportowy MEDUMAT STANDARD służy do krótkotrwałego sztucznego oddychania. Wykorzystywany jest on głównie do transportu pacjentów w ciężkim stanie wymagających wentylacji zastępczej z Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii na Blok Operacyjny, a także w celu diagnostycznym do Pracowni Radiologii. Aparat ten może być również zastosowany do reanimacji na miejscu nagłego wypadku (OAIIT, oddziały szpitalne).

Ewa Barczyk

WAŻNE TELEFONY

Miejsko-Gminne Centrum Medyczne WOL-MED Wolbrom tel. 32 644 10 29
 Stra Pożarna – 998
 Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej w Wolbromiu tel. 32 647 25 70
 Zespół Ratownictwa Medycznego w Olkuszu tel. 32 645 20 02
 Komisariat Policji w Wolbromiu tel. 32 649 33 50
 Stra Miejska w Wolbromiu tel. 32 644 15 15, 662 298 296
 Urząd Miasta i Gminy Wolbrom
 tel. centrala – 32 644 23 04, 32 644 23 36, 32 644 23 20, tel. sekretariat – 32 644 12 60
 Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tel. 32 644 17 56, 32 644 17 72
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej tel. 32 644 10 75
 Wolbromski Zakład Wodociągów i Kanalizacji
 Oczyszczalnia ścieków – tel. 32 644 12 54
 Dział Eksploatacji Sieci – tel. 32 644 11 35
 Centrum Kultury, Promocji i Informacji w Wolbromiu 32 6441 341
 Placówka energetyczna (Enion SA. Punkt handlowej obsługi klienta Wolbrom) tel. 32 644 10 39
 Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego - tel. 66 22 98 300

Nr WG.6840.28.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst : Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4 , § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowania na zbycie nieruchomości /Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu

ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowej znaczącej jako działka nr 33/8 o pow. 0,1110 ha położonej w Brzozówce będącej własnością Gminy Wolbrom, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr Kw KR10/00033670/1, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkuszu.

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działki: nr 33/8 znajduje się na terenie oznaczonym symbolem 13MN z podstawowym przeznaczeniem terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Cena wywoławcza działki nr 33/8 wynosi 44.657,00 zł plus 23 % VAT

Postępnie ceny nie mogą wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 6 października 2011 roku o godz. 11-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości 10.000,00 zł /słownie: dziesięć tysięcy złotych/. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu lub na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 3 października 2011 roku do godz.14-tej. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto Urzędu.

– Wadium ulega przepadkowemu razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.

– Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.

– Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.

– Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

– Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.

– Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Więcej informacji na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.

Dziękowaliśmy za plony

Ci g dalszy ze str. 1

rozstrzygnięto również zorganizowany przez Starostwo Powiatowe konkursy: na Sołtysa Roku 2011, do którego nie zgłosili się sołtysi z naszej gminy oraz na Estetyczną i ekologiczną zagrodę Powiatu Olkuskiego i Ekologiczne i estetyczne zagospodarowanie terenu.

Dożynkowy festyn uświetniły gorąco oklaskiwane zespoły Wawele i Roxanne, a zakończyła zabawa, do której przygrywał zespół Kakadu.

Ewa Barczyk



Organizatorzy Dożynek Powiatowo-Gminnych w Gołaczewach serdecznie dziękują sponsorom, dzięki którym udało się zorganizować uroczystości, a byli to:

Lokalna Grupa Działania "Nad Białą Przemszą"

Zakład Produkcyjny LINOSZCZEL – Ewa Gamrat

Bank Spółdzielczy w Wolbromiu – Witold Myszor

Zakład Produkcyjno-Handlowy „BASTA” – Stanisław Barczyk

LINTER Sp. z o.o. – Dariusz Łazarczyk

Małopolskie Centrum Biotechniki Sp. z o.o. w Krasnem

OGRODUS – Józef Herian

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” – Tadeusz Krakowiak

Zakład Przetwórstwa Mięsa E. Barczyk – Blandyna i Edmund Barczykowie

Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa – Małgorzata Sapiechowska

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „MARIMEX” – Maria Barczyk

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski – Tomasz Wojtylas

Zakład Mięсны WAGA – Stanisław Waga

Sprzedaż Mięsa i Wyrobów z Mięsa – Rafał Gbyl

Firma Handlowa AGROPLON – Zdzisława Micuła

Kałwa Marek - Jezówka

Radni Rady Miejskiej w Wolbromiu

Stanisław Pyzio

Włodzimierz Żurek

Sponsorzy – mieszkańcy wsi Gołaczewy

Stanisław Rolka

Bartłomiej Żurek

Jerzy Barczyk

Józef Maj

Jan Kyć

Zbigniew Barczyk

Stanisław Rdest

Zbigniew Knap

Andrzej mierz Rolka

Piotr Galaś

Zdzisław Jałowicz

Marian Pielka

Grzegorz Czopek

Zenon Banyś

Marcin Janik

Urszula Barczyk

Wiesław Pacia

Marek Kańczuga

Marek Żaba

Paweł Wolski

Paweł Kiwior

Dariusz Nocoń

Zdzisław Rolka

Wojciech Ziarno

Zdzisław Kamionka

Andrzej Rdest

Jan Banyś

Kazimierz Głąb

Jan Janik

Józef Kuś

Zdzisław Kamionka

Maria Bogusław Marzec (Zarzecze)

Marek Purzycki (Kaliś)

Marek Gil

Paweł Kiwior

Jan Kiwior

Ewa i Maciej Pasich

Halina i Wiesław Barczyk

Podziękowanie

Podopieczni Ochronki Betlejem z Wolbromia i ich opiekunki siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus S. Milena i S. Antonetta z całego serca dziękują księdzu Aleksandrowi Witkowskiemu i Społeczności wsi Gołaczewy za przekazanie darów dożynekowych. Niech Pan Bóg wynagrodzi Waszą hojność i wielkie serca. Z wdzięcznością będziemy o Was pamiętać w modlitwie.

W trakcie dożynek prezentowali się wystawcy:

Firma Handlowo – Usługowa MASZ ROL, Kazimierz Gąsiorowski, Poręba Górna - Ciągniki i maszyny rolnicze (punkt sprzedaży w Miechowie)
 Tarabula Wiesław, Olszyny - Wyroby z wikliny
 Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego - Wystawa rolnicza
 Wioletta Piltz, Poręba, Kompozycje z suchych roślin
 ARiMR Olkusz
 Koło Łowieckie Sokół - Trofea myśliwskie
 KRUS oddział Wolbrom
 Koło Pszczelarskie Wolbromiu - Wystawa pszczelarska
 Zdzisław Węglewski, Lubiec - Wyroby dekoracyjne ze sznurka
 Małopolskie Centrum Biotechniki sp z o.o. W Krasnem Stacja Eksploatacji Knurów w Kleczy Dolnej
 Gospodarstwo Ogrodnicze Dorota Ratuszna, Sucha - Krzewy i rośliny ozdobne
 Polski Związek Hodowców Gołębi Poczтовых Koło Wolbrom – wystawa gołębi
 OGRODUS WOLBROM Serwis i sprzedaż przedst. HUSQVARNY - Wystawa sprzętu: kosiarki, piły
 Gospodarstwo rolne Ewa Pasich, Gołaczewy kol. Nadmłynie - Pokaz drobiu: gęsi, kury
 Szkoła Winorośli Piątek Ryszard, Zawada, Wystawa sadzonek oraz owoców winogron
 Gospodarstwo rolne Korczyński Tomasz, Imbramowice - Wystawa owcy olkuskiej
 ECOSOLTECH Kraków - Wystawa kolektorów słonecznych
 Stowarzyszenie Dobroczynne „RES SACRA MISER” Olkusz
 Centrum Kultury w Bolesławiu - Wydawnictwa promocyjne, rękodzieło
 Jednostka Ratowniczo - Gaśnicza Państwowej Straży Pożarnej w Wolbrom Samochód pożarniczy z wyposażeniem i obsługą
 Gminny Związek Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych w Wolbromiu
 Lokalna Grupa Działania NAD BIAŁĄ PRZEMSZĄ



I Wolbromski Bieg na Zakończenie Lata

Trzydziestu trzech zawodników i zawodniczek z terenu południowej Polski wzięło udział w I Wolbromskim Biegu na Zakończenie Lata. W zawodach, które odbyły się w sobotę 27. sierpnia biegano na dystansie 5 kilometrów. W kategorii mężczyzn zwyciężył Maciej Cyran z Krakowa przed Rafałem Krzemieniem z Wieliczki i Łukaszem Dulińskim z Krakowa. Wśród kobiet, na najwyższym podium stanęła Janina Malska z Bolesławia, która pokonała Annę Posmysz z Cianowic i Sabinę Bisztygę z Krakowa.

Wśród startujących, obok zawodników z Bolesławia, Brzezowej, Cianowic, Chranowa, Jaworzna, Klucz, Krakowa, Lublińca, Międzygórza, Miechowa, Mszany Dolnej, Suchej, Szczekocin i Wieliczki liczną grupę stanowili mieszkańcy Wolbromia, którzy postanowili reklamować na koszulkach miejscowy Zespół Szkół. Wszyscy, uczestnicy otrzymali od organizatorów: Centrum Kultury, Promocji i Informacji w Wolbromiu, Urzędu Miasta i Gminy Wolbrom, Lokalnej Grupy Działania „Nad Białą Przemszą” oraz Fundacja Cała Polska Czyta Dzieciom pamiątkowe dyplomy uczestnic-



Figurę do wsi przywiozły dorożką gospodynie ze Strzegowej

stwa, a także w drodze losowania upominki. Puchary zwycięzcom wręczał ich fundator - burmistrz Jan Łaska i jego zastępczyni Katarzyna Gamrat. Dyplomem i upominkiem został uhonorowany najstarszy zawodnik, 60-letni Marian Błachnio z Jaworzna oraz najmłodszy biegacz, 9-letni Karol Borowiecki z Wolbromia. Specjalne wyróżnienie za pomoc w organizacji imprezy otrzymał koordynator biegu Rafał Kowalczyk

z Miechowa. W to jakże upalne południe, niespodzianką dla wszystkich zawodników było zaproszenie ich na bezpłatną kąpiel w pobliskim basenie, z czego niektórzy z ochotą skorzystali. Sponsorami imprezy byli także: ES System K z Wolbromia, Salon PLAY z Wolbromia oraz producent wody Zakopiańska.

Wiesław Biernacki

W Wolbromiu zagra Ekstraklasa-

Czy to możliwe, aby zupełnie za darmo i na dodatek na żywo, obejrzeć mecz drużyn polskiej Ekstraklasy? Jak najbardziej. Cieszący się bardzo dobrą opinią obiekt w Wolbromiu szczególnie po rozgrywanych tu spotkaniach międzynarodowych reprezentacji kobiet, czy Regions Cup spodoba się również drużynom ekstraklasowym. Po ubiegłorocznym sparingu Korony Kielce z drużyną Polonii Bytom, wolbromscy kibice (i nie tylko) obejrzą tym razem grę zawodników Korony Kielce i Ruchu Chorzów.

Towarzyski mecz zaplanowany został w piątek 2 września o godzinie 17:00. - Wykorzystując przerwę w rozgrywkach przeznaczoną na mecze reprezentacyjne, trenerzy ekstraklasowych drużyn szukają okazji do gry, choćby w spotkaniach sparingowych. Reprezentacja prowadzona przez Franciszka Smudę tego dnia zmierzy się na stadionie Legii z Meksykiem (godzi-

na 20:30), a w Wolbromiu o 17.00 towarzysko zagrają między sobą drużyny Korony Kielce i Ruchu Chorzów – mówi prezes klubu Andrzej Kondziołka. - Mecz zapowiada się ciekawie. Trenerzy Leszek Ojrzyński (Korona Kielce) oraz Waldemar Fornalik (Ruch Chorzów) będą mieli do dyspozycji większość zawodników, a których z nich zabiorą do Wolbromia, będą mieli Państwo okazję przekonać się już w piątek 2 września – dodał prezes.

Zapraszamy serdecznie, tym bardziej, że wstęp na mecz jest bezpłatny. Dobrowolne wpłaty będą mile widziane, gdyż dochód z organizacji i ewentualnych wpłat będzie przeznaczony na dalszą rehabilitację ciężko kontuzjowanego od dłuższego czasu zawodnika Przeboju, Józefa Mazeli.

Wiesław Biernacki

Nr WG.6840.20.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity:Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 5146/5 o pow. 0,1352 ha położonej w Wolbromiu os. Łukasiewskiego będącej własnością Gminy Wolbrom, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr Kw KR10/00039861/9, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkuszu.

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działka nr 5146/5 znajduje się na terenach oznaczonych symbolem ZR – tereny zieleni nie urządzonej.

Cena wywoławcza działki nr 5146/5 wynosi 25.205,00 zł

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. **Przetarg odbędzie się w dniu 6 października 2011 roku o godz. 10-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.**

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w wysokości 5.000,00 zł /słownie: pięć tysięcy złotych/. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu lubna konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 3 października 2011 roku do godz.14-tej. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut.Urzędu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.
- Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.
- Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.
- Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
- Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.
- Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Blizsze informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.

Zarzeczanin mistrzem świata

Sztuka wymyślnego podbijania piłki czyli Freestyle Football jest nową dyscypliną sportową, a Polscy zawodnicy są powszechnie uważani za jednych z najlepszych na świecie. Dowodem na to są mistrzostwa świata. W odbywających się niedawno w Pradze mistrzostwach Freestyle Football tytuł Mistrza Świata, w najważniejszej kategorii rozgrywek "Battle", zdobył mieszkaniec gminy Wolbrom, Szymon Skalski z Zarzecza. W pozostałych kategoriach prym wiodli także inni polscy zawodnicy.

W tegorocznej imprezie udział wzięło 150 zawodników z całego świata, w tym aż 28 freestylerów z Polski, z których 20 przeszło pierwszą rundę eliminacyjną a do finałowej szesnastki dostało się aż ośmiu Polaków. Najważniejszą kategorią w rozgrywkach był "Battle" – polegający na rozgrywaniu pojedynków pomiędzy dwoma graczami w czasie 3 minut. O "Fotel Mistrza" w tej kategorii walczyła czwórka najlepszych: Andrew Henderson (Andrew) z Wielkiej Brytanii oraz Polacy: Szymon Skalski (Szymo)

z Zarzecza, Paweł Skóra (Skóra) z Wrocławia oraz Michał Rycaj (Michryc) z Zamościa. Szymon Skalski miejsce w finale wywalczył w pojedynku z Michałem Rycajem, a Paweł Skóra w pojedynku z Andrew Hendersonem. W walce o 3 miejsce Michryc vs Andrew lepszy okazał się Andrew, natomiast w pojedynku o mistrzostwo większość głosów sędziów przypadła Szymonowi.

Nie jest to jedyny sukces 21-letniego Szymona. Wcześniej, zajął on między innymi 1 miejsce w Mistrzostwach Polski Freestyle Football 2007, 2 miejsce w Pucharze Polski Freestyle Football 2008, 3 miejsce w ogólnopolskim turnieju w Pyrzycach w 2008 roku, 3 miejsce w finałach Redbull Street Style 2009. Freestyle Football to rywalizacja piłkarska niejako w miejskiej odmianie. Tricky z piłką wykonuje się na czterech płaszczyznach: Air –podbijanie piłki w powietrzu, Upper – toczenie jej i trzymanie piłki na głowie, karku lub klatce piersiowej, Sit – Down – podbijanie na siedząco, Ground – kiwanie i tricky na ziemi.

Wiesław Biernacki

KURIER WOLBROMSKI
DWUTYGODNIK

Wydawca (adres redakcji):
Urząd Miasta i Gminy w Wolbromiu,
ul.Krakowska 1, 32-340 Wolbrom
fax. (32) 644 22 88,
tel. (32) 644 23 04 w. 345.
e-mail: promocja@umigwolbrom.pl

Redaktor naczelny:
Ewa Barczyk

Gazetę redaguje zespół w składzie:
Ewa Barczyk,
Urszula Witek,
Wiesław Biernacki.

Skład graficzny i druk:
MEDIANA Firma Usługowo-Informacyjna,
Siemianowice I skie,
www.mediana.biz.pl

Nakład: 5000 szt.

W przypadku listów do redakcji zastrzega się prawo do ich opublikowania w całości lub w części. Nie publikujemy listów nie podpisanych nazwiskiem i imieniem. Można zastrzec nazwisko i adres do wiadomości redakcji.

Śmieci po nowemu

Jak donosi PAP - Śmieciowa rewolucja to narzędzie, jakim samorządy będą robić porządek w Polsce – zaznaczał minister Andrzej Kraszewski podczas wizyty w Małopolsce. Z samorządowcami i parlamentarzystami z regionu rozmawiał m.in. na temat zmian w gospodarce odpadami przygotowanymi przez ministra środowiska.

Podczas wizyty minister Kraszewski odwiedził też rekultywowany zbiornik odpadów niebezpiecznych i szkodliwych.

Wizyta ministra Kraszewskiego w Małopolsce skoncentrowana była wokół problemu odpadów - jednego z największych ekologicznych problemów w naszym kraju. Minister przedstawiał m.in. nowe zasady w gospodarce odpadami przygotowane dla samorządów. Zasady te wynikają z przygotowanej przez Ministerstwo Środowiska i podpisanej 15 lipca 2011 roku przez Prezydenta RP ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach. Zakłada ona zdjęcie z mieszkańców obowiązku samodzielnego podpisywania umów na odbiór śmieci i przekazanie kompleksowego zarządzania odpadami gminom. Minister poinformował, że dla mieszkańców, którzy dzisiaj płacą za wytworzone przez siebie od-



Figure do wsi przywozily dorożką gospodynie ze Strzegowej

pady powinny nastąpić wyłącznie pozytywne zmiany - gmina będzie w drodze przetargu zobowiązana wyłonić odbierających odpady i gospodarujących nimi, a także stworzyć warunki dla efektywnej segregacji. Andrzej Kraszewski przyznał: - Nowe przepisy to bardzo duże wyzwania dla samorządów, które zostały zobowiązane do zorganizowania w sposób kompleksowy nowego systemu gospodarki odpadami komunal-

nymi. Zaznaczył jednocześnie: - Gmina otrzyma niezbędne instrumenty dla swoich działań, takie jak opłata pobierana od mieszkańców, możliwość wyłonienia w drodze przetargu przedsiębiorców odbierających i zagospodarowujących odpady, doprecyzowane uprawnienia kontrolne, czy możliwość nakładania kar pieniężnych za działania niezgodne z prawem.

Nr WG.6840.21.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity:Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 4971/7 o pow. 2,0415 ha położonej w Wolbromiu, będącej własnością Gminy Wolbrom, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr Kw KR10/00020500/5, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkuszu.

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku – działka nr 4971/7 znajduje się na terenach oznaczonych symbolem A 5PU – tereny produkcyjno-usługowe - z podstawowym przeznaczeniem surowców i materiałów ich przerobem oraz usługami związanymi z ich sprzedażą, naprawą lub przechowywaniem i innymi usługami komercyjnymi z zakresu handlu, gastronomii, hotelarstwa.

Cena wywoławcza działki nr 4971/7 wynosi 677.071,00 zł plus 23 % VAT

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 10 listopada 2011 roku o godz. 9-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości 150.000,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych/. Wadium należy wpłacić na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 7 listopada 2011 roku do godz.14-tej.

Za datę wnieścia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut. Urzędu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.
- Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.
- Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.
- Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
- Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.
- Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Blisze informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 pok.225.

Podnoszą kwalifikacje

Tuż przed rozpoczęciem roku szkolnego w wolbromskim urzędzie odbyła się uroczystość wręczenia aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Akty wręczał burmistrz Jan Łaksa w obecności wiceburmistrz Katarzyny Gamrat i naczelnik Wydziału edukacji, kultury, sportu i ochrony zdrowia Pauliny Michalak.

Akty odebrały cztery nauczycielki: Gabriela Pluta (polonistka) i Aneta Dobrek (nauczycielka przyrody) z ZS Pod Lasem, Barbara Olewińska (anglistka) z SP1 oraz Anna Świerczek-Mól (matematyk i informatyk) z ZS w Dłużcu, które zdały egzamin kwalifikacyjny przed komisją egzaminacyjną 25 sierpnia br.

Burmistrz powierzył także na kolejny rok szkolny stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wolbromiu Elżbiecie Sojce.

Nauczyciel kontraktowy (drugi stopień awansu zawodowego nauczycieli) ubiegający się o stopień nauczyciela mianowanego, musi od-

być przygotowujący do awansu staż, który trwa 2 lata i 9 m-cy. W okresie stażu nauczyciel realizuje własny plan rozwoju zawodowego zatwierdzony przez dyrektora szkoły, uwzględniający wymagania, o których mowa w Karcie Nauczyciela.

Po jego zakończeniu organ prowadzący na wniosek dyrektora szkoły dokonuje analizy formalnej dokumentacji dołączonej do wniosku i jeżeli spełnione zostały wszystkie wymogi formalne, nauczyciel zostaje poddany egzaminowi przez Komisją egzaminacyjną, w czasie którego nauczyciel kontraktowy dokonuje prezentacji własnego dorobku zawodowego i odpowiada na pytania członków komisji. Pozytywnie zakończony egzamin awansuje nauczyciela do stopnia nauczyciela mianowanego, który z kolei będzie się starał o najwyższy stopień awansu – nauczyciela dyplomowanego.

Wiesław Biernacki

CK Wolbrom zaprasza



KONCERT BOYS
24.09.2011, godz. 19.00



DYSKOTEKA RETRO
CENTRUM KULTURY W WOLBROMIU
1.10.2011 GODZ. 20.30



SPEKTAKI Z TEATRU STU W KRAKOWIE
GRUPA RAFAŁA KMITY



kabaret hrabi
10.09.2011 godz. 18.00



PINK FLOYD
DZIA 28.10.2011 GODZ. 19.00



SO YOU THINK YOU CAN DANCE
29.09.2011 godz. 16.30



TURNIEJ FIFA
30.09.2011 godz. 18.00



Figurę do wsi przywoziły dorożką gospodynie ze Strzegowej

Nowe stroje dla KGW

Członkinie reaktywowanych Kół Gospodyń Wiejskich z Gołaczew i Lgoty Wolbromskiej otrzymały kolejne komplety strojów regionalnych. To już drugi taki zakup w tym roku. Pierwsze komplety nowym kołom burmistrz Jan Łaksa przekazał przed kilkoma miesiącami.

Na kilka dni przed powiatowo-gminnymi dożynkami, które odbyły się w Gołaczewach burmistrz przekazał gospodyniom kolejnych 5 kompletów zakupionych przez urząd dla KGW w Gołaczewach. Równocześnie dyrektor Centrum Kultury Piotr Gamrot wręczył 4 komplety strojów regionalnych paniom z KGW w Lgocie Wolbromskiej, które wkrótce będą obchodzić jubileusz koła. Stroje dla gospodyń z Lgoty Wolbromskiej zakupione zostały ze środków pozyskanych przez Centrum Kultury z Urzędu Marszałkowskiego. Piękne stroje krakowskie w „stylu brownickim” będą uświetniały różnorodne święta i uroczystości. Okazją do zaprezentowania się KGW w pełnej gali są dożynki, które odbędą się w Gołaczewach już w najbliższą niedzielę, a na które jeszcze raz serdecznie zapraszamy.

Wiesław Biernacki

Wiesław Biernacki

Karp pokonał płotki

Stowarzyszenie Wędkarskie przy Wolbromskiej Spółdzielni Mieszkaniowej było organizatorem kolejnych zawodów wędkarskich o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Tym razem w zawodach splotkowych rozegranych w dniu 27 sierpnia rywalizowało 14 wędkarzy. Zwycięzcą zawodów okazał się Jan Polarz. Wędkarz ten, choć złowił tylko jedną rybę (ważącego 1720 g dorodnego karpia) był lepszy od pozostałych, którzy łowili dziesiątki płoci, gdyż o zwycięstwie decydowała waga złowionych ryb.

Podobnie jak w ubiegłym roku na dru-

gim miejscu, uplasował się Sławomir Skóra, któremu udało się złowić płotki o wadze 1355 g. Trzecie miejsce przypadło jedynej startującej w zawodach zawodniczkce - Ewie Gałęziewskiej. Pani Ewa złowiła 1115 g małych rybek. Na kolejnych miejscach zostali sklasyfikowani: Dawid Gałęziewski (945 g), Paweł Gołębowski (390 g), Bartosz Siewior (210 g) i Adam Pierściński (125 g). Burmistrz Jan Łaksa podziękował wszystkim wędkarzom za uczestnictwo, gratulując zwycięzcom wręczył im ufundowane przez siebie puchary, pozostałym zaś zawodnikom życzył powodzenia w kolejnych zawodach.

Szkoła w Chełmie będzie

Kotły gazowe zamiast węglowych to nie tylko mniejsze koszty eksploatacji i ogrzewania budynków, ale także mniejsze zanieczyszczenie powietrza atmosferycznego. Zmiana sposobu ogrzewania na gazowe wiąże się jednak ze znacznymi wydatkami, dlatego władze gminy starały się znaleźć źródło dofinansowania tej jakże potrzebnej inwestycji.

Ubiegły sezon grzewczy z trudem udało się zakończyć z wykorzystaniem starego i bardzo już wysłużonego pieca węglowego w Szkole Podstawowej w Chełmie. Dyrekcja szkoły i organ prowadzący z troską wyczekiwali wiosny. Wiadomo było, że następnej zimy piec już nie wytrzyma. Nadzieja na pomoc zewnętrzną w dofinansowaniu nowego kotła zrodziła się po wypowiedzi radnej wojewódzkiej Lidii Gądek, która podczas jednej z sesji Rady Miejskiej zachęcała władze gminy do skorzystania z dofinansowania z dostępnych funduszy wojewódzkich i do złożenia odpowiedniego wniosku do Urzędu Mar-

szalkowskiego. Wniosek został złożony - niestety nic tego nie wyszło - z Województwa nadeszła odpowiedź negatywna. Gmina pokryje koszty z własnego budżetu. Dla władz ważne jest, aby szkoła w Chełmie miała nowe ogrzewanie jeszcze przed sezonem grzewczym. Trwają tam już zaawansowane prace remontowe przygotowujące do wymiany kotła i instalacji grzewczej.

Przypomnijmy, w naszej gminie, spośród siedemnastu placówek oświatowych tylko dwie nie posiadają nowoczesnego ogrzewania gazowego, są to szkoły w Chełmie i Porębie Górnej, w której instalacja grzewcza jest na etapie projektowania. Gimnazjum Nr.1, Nr 2, Nr 3 oraz Przedszkole Publiczne Nr 2. mają ogrzewanie z magistrali ciepłowniczej Elektrociepłowni.

Wiesław Biernacki

Wolbrom, dnia 16.08.2011 r

Nr WG.6840.18.2011

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 i art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust.1, § 4, § 6 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108/

Burmistrz Miasta i Gminy w Wolbromiu

ogłasza nieograniczony przetarg ustny /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości gruntowych pod budowę garaży, oznaczonych jako działki nr 4970/522 o pow. 0,0029 ha i nr 4970/523 o pow. 0,0029 ha położonych w Wolbromiu Os.Wł. Łokietka, będących własnością Gminy Wolbrom, dla których urzędzona jest księga wieczysta Nr Kw KR10/00026309/8, prowadzona w Wydziale V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olkusz.

Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/228/08 z dnia 27.10.2008 r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym, Województwa Małopolskiego Nr 852 z dnia 15 grudnia 2008 roku - działki nr 4970/517 i nr 4970/523 znajdujące się na terenach oznaczonych symbolem - A 19U - tereny zabudowy usługowej o charakterze komercyjnym z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod usługi handlu, gastronomii, rzemiosła i innej działalności usługowej wraz z parkingami.

Cena wywoławcza działki nr 4970/522 wynosi 4.268,50 zł plus 23 % VAT

Cena wywoławcza działki nr 4970/523 wynosi 4.268,50 zł plus 23 % VAT

Postąpienie ceny nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Przetarg odbędzie się w dniu 6 października 2011 roku o godz. 9-tej w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu ul. Krakowska 1 sala nr 104.

Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy wpłacą wadium w wysokości po 1.000,00 zł /słownie: jeden tysiąc złotych/ na każdą działkę. Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wolbromiu lub na konto BS w Wolbromiu 90 84500005 0000 0000 64930012 do 3 października 2011 roku do godz.14-tej.

Za datę wniesienia wadium uważa się dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto tut. Urzędu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy, w terminie 28 dni od dnia przetargu.
- Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości.
- Wpłacone wadium przez osoby, których oferta nie została przyjęta podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu na konto bankowe wskazane przez oferenta.
- Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
- Koszty związane z zawarciem umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz opłaty sądowe ponosi nabywca.
- Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom.

Blizsze informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Wolbromiu ul.Krakowska 1 pok.225.



REPERTUAR KINA „RADOŚĆ”

WRZESIEŃ 2011



9.09 11.09	godz. 19 ⁰⁰ godz. 18 ⁰⁰		LARRY CROWNE UŚMIECH LOSU USA 15 lat	Złobowicy Oscara Tom Hanks ("Filadelfia", "Forrest Gump") oraz Julia Roberts ("Erin Brockovich") w niezwykłym filmie o tym, jak życie w najmniej oczekiwanych momentach, potrafi przynieść największe niespodzianki. Larry Crowne to zwykły, miły facet, od wielu lat zatrudniony w tej samej firmie i prowadzący normalne, uporządkowane życie. Pewnego dnia jednak wszystko się zmienia - Larry nieoczekiwanie traci pracę. Musi przeorganizować swoje życie i zacząć wszystko od początku.
16.09 17.09 18.09	godz. 16 ⁰⁰ godz. 16 ⁰⁰ godz. 12 ⁰⁰ i 16 ⁰⁰		KUBUŚ I PRZYJACIELE USA b/o	Pewnego leniwego dnia w Stuwiekowym Leslie Kubuś wybiera się na poszukiwanie ukochanego miodku. Jako że jego rozumek nie jest zbyt wielki, przekierca znaczenie wiadomości, która zostawił mu Krzyś. Według Kubusia wynika z niej, że jego przyjaciel został porwany przez tajemniczego stwora Bendezara. Dzielny miś mobilizuje pozostałych mieszkańców lasu, po czym wszyscy ruszają z hercizną odsieczy Krzyśowi. Będzie to wyprawa pełna komicznych i wzruszających wydarzeń.
17.09. 18.09	godz. 19 ⁰⁰ godz. 18 ⁰⁰		NAZNACZONY USA/ Wielka Brytania 15 lat	"Naznaczony" to intrygujący i zaskakujący horror, który bez trudu znajdzie swoje miejsce obok takich klasyków gatunku jak "Egzorcysta", "Ormen", czy "Duch". Młode małżeństwo z trójką małych dzieci kupuje wymarzony dom. Ich początkowa radość zostaje jednak przetrwana przez dziwne i niewytłumaczalne zjawiska, które towarzyszą im od momentu przeprowadzki. Po upadku z drabiny ich syn zapada w tajemniczą śpiączkę. Zrozpaczeni rodzice szukają zewsząd pomocy. Wkrótce przyjdzie im zadać sobie pytanie, czy to na pewno dom jest źródłem nękających ich zjawisk...
23.09 25.09	godz. 18 ⁰⁰ godz. 18 ⁰⁰		KOBIETY DO KINA! Babski wieczór z filmem JAK SIĘ POZBYĆ CELLULITU Polska 15 lat 23.09. drugi film niespodzianka oraz poczęstunek!	Jak się pozbyć cellulitu to pełna niespodzianek komedia o kobiecej przyjaźni wystawionej na ekstremalną próbę. Dwie przyjaciółki - Ewa (Dominika Kluzniak) i Maja (Maja Hirscht) - poznają w ekskluzywnym SPA piękną masażystkę Kornelię (Magdalena Boczarska), która wciąga je w wir szalonych przygód. W trakcie tych przeżyć dziewczyny połączą głęboką przyjaźń, której fundamentem jest prosta prawda życiowa: natrętny facet bywa gorszy od cellulitu i jeszcze trudniej się go pozbyć.